JOSÉ AUGUSTO GONÇALVES
Prefeito

ALEXANDRE QUINTELLA GAMA
Procurador Geral do Município

MAURO CEZAR ESTEVES DA CUNHA
Chefe de Gabinete

VANDERLEI PEREIRA DA SILVA
Secretário de Controle Interno

ANIBAL LIGEIRO ORNELAS
Secretário de Defesa Civil e Ordem Pública

NEI GONÇALVES MACHADO
Secretário de Administração

ANGELA MARIA FARACO
Secretária de Fazenda

CÁTIA REGINA ISIDORO PINTO RENTO
Secretária  de Educação, Cultura, Ciência e

Tecnologia

GUILHERME CORREA DE SÁ PEREIRA
Secretário de Obras Públicas, Urbanização e Transportes

ALCENIR DE OLIVEIRA AZEVEDO
Secretário de Meio Ambiente

VANDERLEI PEREIRA DA SILVA
Secretário de Planejamento e Gestão

ELIANE CRUZ VIEIRA
Secretária de Saúde

JAQUELINE HIAT DIAS
Secretária da Família, Ação Social, Cidadania e Habitação

ROGÉRIO CAPUTO
Secretário de Agricultura, Abastecimento e Desenvolvi-

mento Econômico

MARCELO ANTUNES
Secretário de Turismo, Esporte e Lazer

Quinta - Feira,11 Setembro de 2014

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ANO V – Nº586

SUMÁRIO

     ATOS DO PODER EXECUTIVO

- Atos do Prefeito...............................1/2Pgs
- Atos da Administração.......................2Pgs

D.O
DIÁRIO OFICIAL

   MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO
VALE DO RIO PRETO

Atos do Prefeito

PORTARIA Nº 240 DE 11 DE SETEMBRO DE 2014.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO
RIO PRETO, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E

Tornar sem efeito a Portaria nº 229 de 21 de agosto de 2014,
com validade a partir desta data.

GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ
DO VALE DO RIO PRETO, em 11 de setembro de 2014.

JOSÉ AUGUSTO GONÇALVES
Prefeito

PORTARIA Nº 241 DE 11 DE SETEMBRO DE 2014.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO
RIO PRETO, no uso de suas atribuições legais, de conformidade
com o art. 1º do Decreto nº 2.436 de 21 de julho de 2014 e nos termos
do processo administrativo nº 07361/2014,

R E S O L V E

Designar os membros abaixo nominados para compor o Con-
selho Gestor do Fundo Municipal de Habitação de Interesse Social
– FMHIS, que tem por finalidade estabelecer diretrizes e fixar crité-
rios para a priorização de linhas de ação, alocação de recursos e
atendimento aos beneficiários dos programas habitacionais, com
validade a partir desta data:

Secretaria da Família, Ação Social, Cidadania e Habitação
JAQUELINE HIAT DIAS – Presidente

SINARA ANTUNES DE MELLO – Vice Presidente

Representantes da Secretaria de Planejamento e Gestão
JOELMA MATHEUS DA ROSA – Titular
CARLOS DE OLIVEIRA LIMONGI - Suplente

ANO V Nº 586
Quinta - Feira

SÃO JOSÉ
11 de Setembro de 2014

Prefeitura Municipal  de  São José do Vale do Rio Preto
http://www.sjvriopreto.rj.gov.br

SÃO JOSÉ
11 de Setembro de 2014

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO
2  INTERNET  REPRODUÇÃO

ANO V Nº 586
Quinta - Feira

AVISO DE REMARCAÇÃO DE LICITAÇÃO

REMARCAÇÃO DO PREGÃO- Presencial  para Registro de preços nº 048/014

OBJETO: PREGÃO,  PARA REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA,
PARA ATENDIMENTO DE DIVERSAS SECRETARIA MUNICIPAIS, NOS MOLDES DO ANEXO I,II,III E IV DO REFE-
RIDO EDITAL.
VALOR ESTIMADO DO OBJETO: R$ 409.733,58
TIPO: menor preço por item;    DATA DO EVENTO:  26  de SETEMBRO de 2014.     HORÁRIO: 10:00 horas
( NOVO EDITAL COM NOVA DATA E ALTERAÇÕES NO ANEXO I DISPONÍVEL NO SITE)

OBS.: Novo Edital com alterações disponíveis no site: www.sjvriopreto.rj.gov.br ( menu licitações ).

INFORMAÇÕES/ DUVIDAS : Secretaria Municipal de Administração, sito na Rua Coronel Francisco Limongi, nº. 125, 3º
andar, Centro. Telefone  (0xx) 24 - 2224 1552,OU  e-mail: admlicitriopreto@gmail.com, no horário de 09:30 às 16:30 horas.

São José do Vale do Rio Preto, 11 de SETEMBRO de  2014.

MARCIO LÚCIO BENFICA FERNANDES
PREGOEIRO

Atos da Administração

Representantes da Secretaria de Obras Públicas, Urbanização e Transportes
GUILHERME CORREA DE SÁ PEREIRA – Titular
ROGÉRIO CAPUTO – Suplente

Representantes de Organização Não Governamental – Pastoral Familiar da Paróquia de São José
JOSÉ ROBERTO DE ALMEIDA FONSECA– Titular
BETÂNIA TEDESCO DA SILVEIRA FONSECA  – Suplente

Representante de Associação de Interesse Social – Associação Renasce São José – Atividades de Defesa de Direi-
tos Sociais
PASCOAL DE ARAUJO CHAVES -  Titular
NELSON SOARES DA SILVA - Suplente

GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, em 11 de setembro de
2014.

JOSÉ AUGUSTO GONÇALVES
Prefeito

		pmsjvrp@uol.com.br
	2014-09-11T17:33:47+0000
	Sao Jose do Vale do Rio Preto
	Assinatura do Diario Oficial